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FERRO GROUP

55060L,0

NAZEV PRODUKTU

PROVEDENI

Sprchova baterie 150 mm Iékarska paka Metalia 55 chrom

OBRAZEK

PIKTOGRAM

chrom

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNICKY VYKRES

Typ kartuse : 35 mm

Sitka vyrobku [mm]: 180

Hloubka krabice [mm]: 232

Vyska krabice [mm]: 170

Sitka krabice [mm]: 175

Provedeni: chrom -lékafska paka

P¥islusenstvi : kompletni

Pfipojovaci matice : 3/4"

Zaruka na té&snost kartuse [rok] : 7

Pratok pfi dyn.tlaku 3 bary-ruéni sprcha [I/m]: 12

SPECIFIKACE

3/4G

1/2G

115

112G

145

o EAN: 8590309040224

e Hmotnost brutto [kg]: 1,70
o Vyska vyrobku [mm]: 120

e Hloubka vyrobku [mm]: 110
e Roztec baterie [mm]: 150
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